

HƏFTƏ İÇİ

MÜSTƏQİL İCTİMAİ-SİYASİ QƏZET

www.hafta.az

№ 17 (3483)

Cümə axşamı / 18-24 may 2023-cü il

Qiyməti 40 qəpik

Azərbaycana tuşlanan fransız silahı

Sərhəddə baş verən növbəti erməni təxribatından sonra Brüsseldə Azərbaycan və Ermənistan arasında yüksək səviyyədə növbəti danışıqlar rəndə baş tutdu. Görüşün nəticələrinə əsasən Ermənistan Azərbaycanın 86,6 min kvadratkilometrlik ərazi bütövlüyünü rəsmən tanıdığını bir daha bəyan etmək məcburiyyətində qaldı.

Brüssel görüşündə Azərbaycanın növbəti diplomatik zəfərini şərtləndirən ən başlıca amillərdən biri isə ermənipərəst Fransanın, Makron hökumətinin baş verənləri sadəcə kənardan izləməklə qalması idi. Lakin Paris Cənubi Qafqazda ermənilərin əli ilə hər vechlə özünə yer etməyə çalışır. Özü də bunu Qarabağ bölgəsini "anklav" adlandıraraq siyasi bəyanatlar verməklə yox, Ermənistanı yeni müharibəyə şirnikləndirməklə edir. Necə? İrəvanı yeni müasir silahlarla təchiz etməklə.

Fransa Ermənistandakı səfirliyinin yanında yeni hərbi attaşenin təyin olunması barədə qərar qəbul edib. Beləliklə, bir neçə müddət bundan əvvəl Fransanın "Intelligence Online" nəşri tərəfindən yayılan məlumat öz təsdiqini tapıb. Bu addım ilk dəfə yüksək səviyyədə 2022-ci ilin sentyabrında, Ermənistanın müdafiə naziri Suren Papikyanın Fransaya səfəri zamanı müzakirə olunub və indi faktiki olaraq rəsmiləşir. Bildirilir ki, fransalı hərbi attaşe Fransa ölümcül silahların Ermənistanı tədarükünə nəzarət edəcək.

Parisin Ermənistanı ölümcül silahların tədarüklə barədə hərbi-siyasi qərarına əsas dəstəyi şəxsən Fransa Prezidenti Emmanuel Makron göstərmişdir. Beləliklə, Avropa İttifaqının aparıcı ölkələrindən biri regiona ölümcül silahların tədarükündən imtina üzrə ənənəvi ümumavropa siyasətini kobud şəkildə pozub. Materialda deyilir ki, bununla da Fransa regionda hərbi tarazlığa Ermənistanın xeyrinə təsir göstərməyə səy göstərmişdir. Bu addımın heç bir nəticə verməyəcəyi, sonluğun dəyişməz olaraq qalacağı isə heç kimdə şübhə doğurmur.



Azər Badamov, millət vəkili:

- Ermənistan vaxtında nəticə çıxarmasa, ona nə Fransa, nə də digərləri kömək edə biləcək. "Makron hakimiyyəti gizli yollarla Ermənistanı silahlandırmaqda və ona "bacılıq" etməkdə davam edir. Fransanı narahat edən Azərbaycanın qalib gəlməsi və müstəqil siyasət yürütməsidir.

Fransanın özünün tarixinə baxsaq görərik ki, bu dövlət həmişə müstəmləkəçilik siyasəti yürü-

müş, müsəlmanlara qarşı soyqırımlar törətmişdir. Makron həm də çalışır ki, Rusiyayı regiondan sıxışdırıb çıxartsın. Onun hərəkətləri dövlət başçısının hərəkətlərinə oxşamır.

Bu səbəbdən Fransa beynəlxalq siyasətdə hörmətdən düşür. O cümlədən Fransanın daxili siyasətində də Makronun hakimiyyətinə qarşı narazılıqlar artır. Sadəcə fransızlar Makronun istefasına çağırırlar. Bütün bunlar onu deməyə imkan verir ki, Fransanın özü böyük böhran yaşayır.

Elxan Şixəliyev, hərbi ekspert:

- Fransa rəhbərliyinin qərarları bir daha təsdiqləyir ki, səslənən iddiaların əksinə olaraq, Fransa Cənubi Qafqazda sülhün bərqərar olmasına deyil, əksinə, gərginliyin artmasına və yeni münaqişənin alovlanmasına çalışır. Bir tərəfdən Fransa, digər tərəfdən İran, Rusiya, Hindistan silah bazarında karlı çıxmaq istəyirlər. Ermənistan bu boşluğu doldurmaq üçün Fransa ilə əməkdaşlıq etməyə meyllilik göstərir.

Ermənistan Müdafiə Nazirliyi Fransa istehsalçılarından silah alınması məsələlərini müzakirə edir. Fransa da gələcəkdə Ermənistanı silahlandırmaq üçün təcavüzkar ölkəyə mesaj verməklə onları cəsarətləndirir. Ermənistan da bu addımları ilə şərti sərhəddə atəşkəsin pozulmasını həyata keçirir. Gələcəkdə Ermənistanın ehtiyaclarını ödəmək üçün Fransanın hansı silahları verəcəyi məlum olacaq. İndiki halda Ermənistanın əsas istəkləri hava hücumundan müdafiə və tank əleyhinə raket sistemləridir. Düşmənlər əsasən özünün təhlükəsizliyini təmin etmək üçün sıradan çıxarılmış zirehli texnikaların yerini doldurmaq məqsədilə axtarırdır. Artilleriya vasitələri, hava hücumundan müdafiə vasitələrinə ehtiyacı var. Bu ehtiyacları tez zamanda Fransanın qarşılayacağını düşünmək olar. Çünki silahlar və hərbi-texniki avadanlıq bir dövlətdən digərinə ötürüldəndə onun heyətləri də hazırlanmalıdır. Ermənistan silahlanmanı həyata keçirdikcə və atəşkəsi pozduqca əldə edəcəyi yalnız bir nəticə olacaq, o da qarşı tərəfdə qazılan məzarların sayının çoxalması olacaq. Ona görə də Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyi və cəmiyyəti yaxşı bilməlidir ki, Azərbaycan Silahlı Qüvvələri indiyədək təxribatlara layiqli cavab verdiyi kimi, bundan sonra da artıqlaması ilə bu ölkənin silahlı dəstələrini adekvat cavab verəcək.

✍️ Tahira

MÜSAHİB

Türkiyədə müxalifət kənardan idarə olunur



Elşad Mirbəşir
Milli Məclisin deputatı

Mayın 14-də Brüsseldə Avropa İttifaqının təşəbbüsü ilə Azərbaycan və Ermənistan liderləri arasında növbəti görüş baş tutdu. Eyni gündə qarşıda Türkiyədə dünyanın diqqətlə izlədiyi parlament və prezident seçkiləri keçirildi. Dünən isə Rusiya ilə İran arasında Azərbaycan keçməsi nəzərdə tutulan Şimal-Cənub nəqliyyat dəhlizinin əsasını təşkil edən Rəşt-Astara dəmiryolu layihəsi ilə bağlı müqavilə imzalandı. Bu istiqamətdə "Həftə içi" nə müsahibə verən Milli Məclisin deputatı Elşad Mirbəşir regionu əhatə edən mühüm məqamlara diqqət çəkib.

İstər Fransa parlamentində, istər Avropa İttifaqı Parlamentində Azərbaycana qarşı qərəzli müzakirələrin keçirilməsinə səbəb olan amillərdən biri də məhz Ermənistanın davamlı təxribatlarıdır

► Səf. 3

MÜSAHİB



Əlisaab Orucov,
Müstəqil Azərbaycan
Respublikasının ilk ədliyyə naziri

“

Onlar heç bir əsas olmadan bizi tərkislah edərək dedilər ki, aprelin 27-də özbaşına Qafan istiqamətində etdiyiniz hücumu görə hamınızı aparıb Ermənistanı təhvil verəcəyik

İcra başçısıyla həmin adamı başqa otağa keçirib onunla söhbət etdikdə müəyyən etdik ki, o, təxribatçıdır

AXC rəhbərlərindən heç kəs mənə zəng vurmadı. Belə anlayırdım ki, onları Laçının taleyi maraqlandırmır

► Səf. 3

GÜNÜN FOTOSU...



Azərbaycanda hasarlandırıldığı deyilən dəmiryolu

GÜNÜN SİTATI

“

Rusiya tez bir zamanda Rusiya, İran və Azərbaycan arasında dəmir yolu infrastrukturunun inkişafı və "Şimal-Cənub" marşrutunda yükdaşımaları üzrə əməkdaşlığa dair sazişin hazırlanmasının başa çatacağına ümid edir



Vladimir Putin,
Rusiya Prezidenti

”



KARİKATURA



Pasinyanın sahib olduğu ordu

İnsan alveri transmilli bələdir

Zahid Oruc,
Milli Məclisin deputatı

Azərbaycan güc strukturları insan alveri sahəsində də öz işini ildən ilə təkmilləşdirməkdədir.

► Səf. 6

STATİSTİKA



Bakıda çalışan əhəlinin orta aylıq maaşı açıqlanıb.

Bakı Şəhər Statistika İdarəsindən (BŞSi) verilən məlumata görə, 2023-cü ilin yanvar-fevral aylarında maddi vəsaitlə işləyənlərin orta aylıq nominal əməkhaqqı 2022-ci ilin müvafiq dövrünə nisbətən 10,6 faiz artıb. Rəsmi məlumata görə, hesabat dövründə orta aylıq əməkhaqqı 1083,0 manat təşkil edib.



► Səf. 4

Ölkədə daha bir neçə bank bağlana bilər

